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Nr 382.

Godkäud av första kammaren den 15 juni 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående dyrtidstillägg åt biskoparna i Här
nösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. 
Bergqvist.

(Statsutskottets utlåtande nr 199.)

Till Konungen.

Uti eu till riksdagen avlåten, den 12 mars 1920 dagtecknad propo
sition, nr 319, kar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att till biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren 
och i Luleå stift O. Bergqvist må från ock med den 1 juli 1920 till och 
med den 30 juni 1921 från biskopslöneregleringsfonden utgå dyrtidstillägg 
å den del av deras avlöningsförmåner, som utgår av nämnda fond, enligt 
enahanda grunder, som skulle gällt, om deras avlöningsförmåner be
stritts av statsmedel, dock att till Lönegren icke må utgå högre belopp 
än att summan av hans avlöning och dyrtidstillägg för år räknat uppgår 
högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel 
åtnjutit en årlig avlöning av 12,000 kronor.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. 
Maj.ts förslag, vill framhålla, att den förhöjning i dyrtidstillägget för första 
halvåret 1920, som riksdagen besluta i fråga om statens befattningshavare, 
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jämväl bör ifrågakomma för nu nämnda tjänstinnehavare, och får följakt
ligen anmäla, att riksdagen medgivit,

dels att till biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå 
stift O. Bergqvist må från och med den 1 juli 1920 till och med den 30 
juni 1921 från biskopslöneregleringsfonden utgå dyrtidstillägg å den del 
av deras avlöningsförmåner, som utgår av nämnda fond, enligt enahanda 
grunder, som skulle gällt, om deras avlöningsförmåner bestritts av stats
medel, dock att till Lönegren icke må utgå högre belopp än att summan 
av hans avlöning och dyrtidstillägg för år räknat uppgår högst till det 
belopp, han skulle hava erhållit, därest han av statsmedel åtnjutit en årlig 
avlöning av 12,000 kronor;

dels ock att till Lönegren och Bergqvist må från samma fond för första 
halvåret 1920 utgå förhöjning i det av dem för denna tid åtnjutna dyr
tidstillägg, motsvarande tjugu procent av de avlöningsförmåner för samma 
tidrymd, dock högst ett belopp av 1,250 kronor för månad, på vilka dyr
tidstillägg må beräknas.

Stockholm den 15 juni 1920.
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Med undersåtlig vördnad.


